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ALMA OFF SNOW 2022

Lahtolista sunnuntai 9.10.2022

Lahtoaika
DBW 4,5km
9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

DR4 4,5km
9.30
9.32
9.34
9.36
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52

9.54

Nro

10

21

12

15

13

14

22

20

16

18

19

17

Nimi

Kati Mansikkasalo-Jurvelin
Maija Nivala

Essi Heikkinen

Jasmine Dietz

Viola Korhonen

Annika Valikangas

Kati Vaatainen

Katja Saapunki

Joonas Kallio

Aki Lahtinen

Tanja Rantanen
Ville Rakkolainen
Johanna Pelli

Elisa Tuisku
Marjukka Lehtimaki
Marjo Vesa

Hertta Alioravainen
Carolina Lindstrém
Anitta Pietarsaari
Elisa Mursu

Minna Rasanen

HUIPPURUOKA VALJAKKOKOIRILLE!

NNEL REHU.fi

Seura

RPKK
OPKY
KVKS
K-SPKY
K-SPKY
ALMA
OPKY

ALMA

L-SvVU
L-SvVU
SHS
L-SvVU
L-SvVU
P-LVU
SHS
SHS
SHS
SHS
SHS
SHS

SiSuVa
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Ldht6aika Nro Nimi Seura
DS2 4,5km
10.15 26 Jorma Saaskilahti RPKK
10.16 24 Tuomas Notko SiSuVa
10.17 23 Aki Lahtinen L-SvU
10.18 29 Marika Kunnari AVEK
10.19 27 Kaarlo Vaananen AVEK
10.20 31 Ulla Vuorela ALMA
10.21 33 Reima Saapunki ALMA
10.22 34 Joni Hirsimaki L-SvVU
10.23 30 Maija Karjalainen ALMA
10.24 32 Jonna Parkkinen ALMA
10.25 28 Minna Jaatinen ALMA

10.26 35 Heikki Hannula L-SVU
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Lahtoaika Nro Nimi Seura
DS1 4,5km
10.45 36 Kati Mansikkasalo-Jurvelin RPKK
10.46 38 Maija Nivala OPKY
10.47 37 Tero Mdkinen SiMPeK
10.48 40 Nora Holmstrém RPKK
10.49 41 Maiju Heikkinen OPKY
10.50 42 Riina Sinervuo SHS
10.51 47 Kaarlo Vaananen AVEK
10.52 46 Emmi Havukainen ALMA
10.53 44 Mirka Saapunki ALMA
10.54 45 Leena Salonen ALMA
10.55 43 Silja Patala ALMA
DS1J 3km
11.20 48 Milja Pyyhtia LuHu
11.21 49 Miska Saapunki ALMA

Viimeisten maaliin tulijoiden jalkeen pikkulasten juoksuluokka maalisuoralla!

Palkintojen jako n. klo 14
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